Директору ГБПОУ РС(Я) «НМК»

И.И. Адамовой

от студента (ки) ___ курса

Группы ___________

Ф.И.О. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдать экзамен(ы) ________________________

(указать наименование(я) экзамена(ов)) в _________________

(сентябре или январе – в зависимости от семестра) 20____ года

в связи с/по причине _______________________________________

(подробно расписать причину переноса экзамена(ов)).

дата         подпись